
UCHWAŁA NR LII/349/17 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 22 listopada 2017 roku 
 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej 

Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Głownie w ośmioletnią 

Szkołę Podstawową Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Głownie 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 117 ust 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z. 2017 r. poz. 60  

i poz. 949) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z. 2017 r. poz. 59 i poz. 949) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 

Podstawowa Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Głownie z siedzibą przy ul. gen. Władysława 

Andersa 37, 95-015 Głowno, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 2 im. Adama 

Mickiewicza w Głownie z siedzibą przy ul. gen. Władysława Andersa 37, 95-015 Głowno. 

 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Głownie określa 

załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Adama 

Mickiewicza w Głownie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Magdalena Szajder 

 

  



załącznik nr 1 

do uchwały nr LII/349/17 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 22 listopada 2017 roku 

 

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Głownie 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres i siedziba szkoły Granice obwodu szkoły  

 

1. Szkoła Podstawowa Nr 2 

im. Adama Mickiewicza 

w Głownie 

Głowno, 

ul. gen. Władysława Andersa 37 

ul. gen. Władysława Andersa; 

ul. Władysława Broniewskiego; 

ul. Tadeusza Czackiego; 

ul. Stefana Czarnieckiego; 

ul. Fabryczna; 

ul. Jakuba Głowińskiego; 

ul. majora Hubala; 

ul. Huta Józefów; 

ul. Jana Kasprowicza; 

ul. Jana Pawła II; 

ul. Konstytucji 3 Maja; 

ul. Mikołaja Kopernika; 

ul. Józefa Kraszewskiego; 

ul. Kwiatowa; 

ul. Leśna; 

ul. Letnia; 

ul. Adama Mickiewicza; 

ul. Morska; 

ul. Norblina; 

ul. Obr. Westerplatte; 

ul. Emilii Plater; 

ul. Plażowa; 

ul. Polna; 

ul. Sasanek; 

ul. Sikorskiego; 

ul. Marii Skłodowskiej Curie; 

ul. Juliusza Słowackiego; 

ul. Ludwika Solskiego; 

ul. Andrzeja Struga; 

ul. mjr. Henryka Sucharskiego; 

ul. św. Barbary; 

ul. Juliana Tuwima; 

ul. Ułańska; 

ul. Wodociągowa; 

ul. Wyzwolenia w 1918 roku 

(dopuszcza się stosowanie 

skrótu „Wyzwolenia”); 

ul. Zwycięzców spod Monte 

    Cassino. 

 

 


